Connecteu
rs
Connecto
rs
Conecto
res
Conneto
ri

Nessuno rischio di aggancio
Keine Gefahr, hängenzubleiben
Mousquetons type keylock
Keylock type karabiners
Mosquetones de tipo Keylock
Moschettoni di tipo Keylock
Karabiner vom Typ Keylock
Risque d'accrochage
Chance of Snagging
Riesgo de enganche
Rischio di aggancio
Gefahr des Hängenbleibens
Mousquetons classiques
Regular karabiners
Mosquetones clásicos
Moschettoni classici
Klassische Karabiner
Pourquoi le Keylock?
Why Keylock?
¿Por qué el Keylock?
Perché Keylock?
Warum Keylock?
ACCESSOIRE / ACCESSORY / ACCESORIO / ACCESSORIO / ZUBEHÖR:
FA 50 900 00
x 10 pcs.
0.03 KG (10 pcs.) FOR ROPES DIA. 9 MM TO 12 MM
SET OF 10 PCS.
FA 50 230 20B
EN 362 Class M
INDIVIDUAL NUMBER
YES
23 kN   20 mm
0.11 KG
FA 50 500 00 FA 50 500 12
INDIVIDUAL NUMBER INDIVIDUAL NUMBER
0.13 KG 0.21 KG
23 kN        --- 23 kN   12 mm
---
PPE-R 11.135PPE-R 11.135
BEARING TYPE QUARTER         --- ---           BALL BEARING SCREW         BALL BEARING
---
INDIVIDUAL
NUMBER
FA 50 230 20B
68.5
11
4.
1
FA 50 500 00
48.0
30.0
25
.0
98
.0
22
.0
FA 50 500 12
50.3
25.8
30
.0
11
7.
7
1
2
106
FA 50 212 21 FA 50 220 21 FA 50 221 17
REF.
MAT.